

Nedre Sigdal



Idrettsforening

Stiftet 26/1 1896

Tilsluttet: Norges Skiforbund · Norges Fotballforbund · Norges Håndballforbund · Norges Orienteringsforbund

Februar 2009

NEDREPOSTEN.

Årsmøte i Nedre Sigdal IF

MØTEROMMET I SIGDALSHALLEN

TIRSDAG 17.FEBRUAR 2009 kl 19.00

- Vanlige årsmøtesaker (*sakliste neste side*)
- Valg

Enkel bevertning.

MØT OPP !



AKTUELL INFO se neste side!!
Årsmeldinger følger.

KLUBB-GENSER/JAKKE.

Svart hettegenser/jakke med reklametrykk er under utarbeidelse, og vil bli klar for bestilling i løpet av kort tid.

Pris pr. plagg (jakke eller genser) er kr. 300,-

Med navn/initial-trykk i tillegg, blir prisen pr. plagg kr. 350,-

Barneidretten og aldersbestemte lag vil få bestillingslapper på trening. Foreldre og søsken kan bestille samtidig. "Prøvegensere" er tilgjengelig i hallen fra fredag, 6. feb. Andre som ønsker genser kan kontakte Astrid Torgersen eller Inger Warsla for prøving.

Bestilling sendes til Astrid på: ast-torg@online.no, sms 419 05 812 eller pr. brev seinest 1. mars.

Ny bestillingsrunde vil bli foretatt seinere på våren i forbindelse med fotballsesongen.

"GRASROTANDELEN"

Norsk Tipping vil fra 1. mars 2009 gi 5% av spilleinnsatsen til frivillige lag og organisasjoner. Grasrotandelen går hverken på bekostning av innsatsen eller premiene som utbetales.

Nedre Sigdal IF blir i disse dager registrert som mottaker av Grasrotandelen. Vi oppfordrer derfor alle medlemmer til å registrere NSIF som mottaker på sine spillekort neste gang dere skal spille. Spør kommisjonæren om hva du må gjøre, og hvordan.

Grasrotandelen gjelder alle spillene til Norsk Tipping, bortsett fra Flax og Extra.

GI KLUBBEN ET ØKONOMISK BIDRAG – HELT GRATIS!!!

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2008

Det har vært holdt styremøter stort sett hver måned gjennom hele året 1. tirsdag i måneden med svært bra fremmøte.

Barneidrett, fotball og håndball er gruppene som har stor aktivitet gjennom hele året, og som har stor oppslutning av deltakere. Ellers arbeider alle gruppene selvstendig, etter godt innarbeidet mønster.

Det ble pålegg fra idrettsstyret om politiattest for alle som har et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige under 18 år. Dette skulle gjelde fra 1. januar 2009.

Etter stor innsats fra gruppeledere og sekretær er dette nå på plass.

Det ble også en mulighet til å registrere lag og foreninger i frivillighetsregistret (Brønnøysundregistret) for og få del i grasrotandelen. Dette starter opp 1. mars og har tilbakevirkende kraft fra 1. januar hvis man er registrert innen 1. februar.

Så nå må vi gjøre en innsats for å få de som tipper til å gi andelen til Nedre Sigdal IF.

Det er også arbeidet over flere år med å få et større tilskudd fra kommunen til Sigdalshallen, dette er nå også i orden. Vi får dekket inntil kr. 90.000,- til strøm og fyring.

Forslag til nye vedtekter som ble godkjent av årsmøtet NSIF 2007 er nå godkjent av Buskerud Idrettskrets.

Vedtektene for NSIF er nå tilpasset lovnormen for idrettslag.

Dansegallaen i høst ga ett overskudd på ca. 75.000 kroner som vi får være fornøyd med.

Gallaen gikk helt knirkefritt, takket være dugnadsgjengen av aktive og foreldre som stiller opp hvert år. Neste dansegalla blir 29.08.09.

For utfyllende referater fra gruppene les videre i Nedreposten, og møt opp på årsmøtet.

En stor takk til alle som stiller opp for Nedre.

Godtfred Thingelstad

Leder



BARNEIDRETTSGRUPPA

Barneidretten i Nedre Sigdal IF er et aktivitetstilbud, hvor lek står i fokus. Barna får prøve seg i ulike idretter og aktiviteter. Tilbudet er for barn i alderen 5-10 år. Knøtteklubben er for barn fra 0-5 år. Knøtteklubben har samling 1 gang pr. mnd.

5-åringene har allidrett annenhver uke, mens 6-7 åringene og 8, 9, og 10-åringene har aktivitet hver uke.

I sesongen 2008/09 er det 95 unger i sving! En STOR takk til alle foreldrene som stiller opp for å få gjennomført ulike aktiviteter.

Nytt av året er et håndballtilbud for 6-7 år og 8-9 år. Her er det også flere barn fra andre klubber som er med. Tilbudet varer fram til påske. Her er det mye lek med og uten ball, men også "ordentlig" håndball. Minicup er også veldig populært.

Det har også vært stor aktivitet med fotball for de minste. 6-åringene var med på høstserie. 7, 8, 9 og 10-åringene gjennomførte full serie. Det har også vært deltakelse på flere cuper og Simoamesterskapet.

Allidretten startet i høst med gocartkjøring for den største gruppa. Ellers har gruppene vært i svømmehallen, hatt klatring i hallen, tarzanløype, natursti, orientering, reflekslek, lek i gymsal og hall, skøyter m.m. Nå håper vi på mer snø!! Den største gruppa skal også få tilbud om skiskyting på Simostranda.

Allidretten hadde felles juleavslutning i hallen med forskjellige aktiviteter. Vi kosa oss med kaker og saft. Her var det full fart☺

Sesongen 2007/ 08 ble også i år avsluttet med tur til Blefjell. Det var en vellykket dag. Takk til Nina og Kjetil Gjellerud for den muligheten.

Tusen takk til alle som hjelper oss med vanning, måking, løypekjøring og trening både ute og inne. Vi vil også rette en stor takk til de andre gruppene i idrettsforeningen, og alle foreldrene og andre som trår til for den kommende generasjon.

For barneidrettsgruppa
Monika G. Eidal

Skigruppa

Vinteren 2008 ble en bra sesong for oss som er glade i å gå på ski, med mye snø. Det ble arrangert skitrim 8 ganger, og ca 50 deltagere. På klubbrennet var det med 38 stk. Premieutdeling med pølsegrilling ble holdt ved fotballbanen på Nerstad 10. mars.

Dagens skiløype: Trener har vært Berit Wiersdalen, og fra høsten 2008 har også Henning Ravnås vært trener i skigruppa. En ivrig gjeng har vært flink til å kjøre opp lysløype, og løyper ved Bye, Haughagan og oppover i Halvfardalen. Stor takk til løypekjørerne Svein Støveren, Jan Ole Juvet, Jan Skinnes, Øyvind Skatvedt og Anders Vinnord.

Kristen Aaby:

Lysløypa og løypene i skogen, på jordet blir kjørt opp med jevne mellomrom, så sant det er forhold til det.

Skitrimmen blir arrangert hver mandag frem til 16. mars, så sant det er brukbare forhold.

Alle kan ved behov sette på lyset i lysløypa, og lyset til skøytebanen selv. Bryterene sitter under et grått sikringsskap på en stolpe ved kiosken på Nerstad.

Lyset slå seg automatisk av ca. kl. 22.00.

For skigruppa
Geir Søfteland

TRIMGRUPPA

Kjentmannstrimmen:

25 juni hadde vi tur til Glimmergruvene, oppmøte var bra og vi hadde en fin tur med Svein Støvern som kjentmann.

Vi satser på en ny tur rett før sommerferien igjen og håper på noen gode forslag fra dere der ute!!

Turløypene:

Vi fortsetter med oppgradering av turløypene våre der det er nødvendig. Nytt fra våren blir postkasse på Blautemyrhovet, det er på veien til Nattjernåsen rett etter Vebjørnseter.

Allmannsåsen er merket fra Skatvedtmoen og over hengebrua ved skolen. Gåtid ca. 1time og 10 minutter.

Tressåsen er merket fra riksveien opp mot Solum, gå inn på sti etter første hus på venstre hånd. Det er i postkassa til Nedre Sigdal på toppen du må registrere deg. Gåtid ca. 1 time.

Svartebergflaget er merket som rundtur, merkingen begynner før bekken inn til venstre før Haughagan og på hjemveien kommer du inn på veien fra Nattjernåsen. Gåtid ca.2 timer.

Nattjernåsen er merket fra Haughagan (Hagaflata) om Vebjørnseter og Støvernseterene. Skal du være med i trekningen av gavekort for denne turen må du skrive deg inn i boka på Blautemyrhovet. Gåtid ca. 3-3 ½ time.

IDA GJELLERUD vant gavekortet vårt på Kr. 500,-, hun ble trukket ut blant 145 deltagere som hadde besøkt en eller flere av våre postkasser.

Ønsker alle et godt nytt trimår!!!!

For trimgruppa

Birgit Østenengen

Fotballgruppa

I år har vi hatt med 3 lag i seriespill, Gutter 11 ,Gutter 15 og Jenter 15 i samarbeid med Sigdal Skiklubblag .

Dette har fungert greit. Det jobbes godt i Barneidretten med rekruttering.

Takker store og små for innsatsen

For fotballgruppa

Jan Ole Juwet

IDRETTSMERKEPRØVER

I 2008 er det avholdt 4 prøvekvelder, 1 i juni og 3 i august. Dessverre ble det et år med nedgang. Det er fortsatt ingen rekruttering, men oppfordringen er igjen gitt. Selv om de angitte kveldene ikke skulle passe er det anledning til å avlegge prøver andre tider og steder, for eksempel i svømmehall. Dyktige utøvere gratuleres! Tidligere – og nye ønskes velkommen til nye utfordringer i 2009. Prøvekvelder annonseres med plakater på sentrale steder. Følgende har tatt idrettsmerket i år (antall ganger og utmerkelse i år står i parentes).

Leif Tangen (58), Inger Warsla (40/40-års merke med NIF's diplom), Audun Åby (28).

Vel møtt senere i år. For de som eventuelt er i tvil om de greier det, prøv!
For idrettsmerkekomiteen

Ola Landerud

Sigdalshallen 2008.

Aktivitet i hallen.

Stabil utleie og aktivitet i forhold til tidligere år.

Det meste av utleie er til håndballaktivitet, men det er også litt andre aktiviteter som fotball, friidrett, volleyball, klatring, dans og den årlige Dansegallaen.

Økonomi.

Regnskapsoversikten for 2008 viser et underskudd på nesten 60.000 kr.

Ingen større utbedringer er foretatt i år, men utgifter til strøm, fyringsolje, forsikring, reinhold og kommunale avgifter slipper vi ikke unna.

En del arbeid med fyren gjensto fra forrige år, og i tillegg ble det mye merarbeid og store utgifter i forbindelse med oppstart til ny fyringssesong i høst. Konklusjon etter alle problemene ble at vi hadde fått fyringsolje av dårlig kvalitet.

Styret har hatt møte med kommune/idr.råd, og det er håp om å få økte kommunale midler kommende år.

Vedlikehold / utbedring.

- Restarbeid med oljebrenner installert 2007.
- Reparasjon sikringsskap etter problemer i desember.



Hallstyrets sammensetning:

Leder Steinar Manvik

Medl. Leif Kåre Støa

Varamedl. Bjørn Harald Nistås

Øvrige medl: Leder i NSIF og repr. fra SSK og SIL.

Ansv. reingjøring:

Åse Aspeholen Åby

Kontaktperson utleie / ansv. regnskap: Inger Warsla

Konklusjon.

Dugnadsånden lever fortsatt, og vi har mange gode hjelpere som står på for å holde det flotte anlegget vårt i orden. – En stor takk til alle som bidrar med hjelp gjennom året.

Barn og unge fra heile bygda tilbringer uttallige timer med aktiviteter her, og da er det flott at vi kan dra lasset sammen.

for Sigdalshallen - Inger Warsla

Årsberetning Håndball Grappa

I håndballgruppa er det som alltid stor aktivitet. Sesongen 08/09 har vi hatt 3 jente lag og 1 guttelag i serie. Vi har også hatt et mix 10 lag som har spilt aktivitetsturnering. Damelaget gjør det meget bra i 3.divisjon, så langt ligger de på en tredjeplass på tabellen. I høstferien arrangerte vi i Håndballskole i samarbeid med Gjensidige. Der var det 50 barn i fra 6 til 12 år som deltok. Vi har også håndballskole i vinterferien 09 som er fulltegnet ned 50 barn. Vi hadde også i høst et trener1 kurs som ble arrangert i Sigdalshallen der vi hadde 6 stykker som deltok. Dette har hvert vellykket da vi ha brukt mange av disse som trenere til de minste laga.

Takk til alle som har bidratt på ulike måter i løpet av sesongen.
Spesiell takk til trenere, oppmenn og dugnadsansvarlige for jobben dere har gjort i 2008.

For Håndballgruppa
Guro Th Skålien

På valg i Nedre Sigdal Idretts Forening N.S.I.F år 2009

Arbeidsutvalg		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Godtfred Thingelstad	2004	2009
Kasserer	Ingunn Haugen Grøterud	2007	2009
Sekretær	Matthias Müller	2005	2009
Varamedl.	Eli Svarverud	2005	2009
Friidrettsgruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Kristoffer Velstad	1985	2009
Nestleder	-/-		
Orienteringsgruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Bjørn Bakke	2002	2009
Seterløpet		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Knut Bye	Før 1980	2009
Fotballgruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Jan Ole Juvet	2007	2009
Nestleder	Jan Hvila	2007	2009
Materialforv.	Roar Frågott	1989	2009
Barneidrett		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Monika G. Eidal	2008	2009
Nestleder	Anne Berit Skrutvold Østenengen	2007	2009
Idrettsmerke		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Ola Landerud	2004	2009
Repr. til styret for samfunnshuset		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
	Godtfred Thingelstad	2003	2009
	Yngve Østenengen	2003	2009
Håndballgruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Guro Skålien	2007	2009
Materialforv.	Astrid Torgersen	2003	2009
Skigruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Geir Søfteland	2008	2009
Nestleder	Helge T. Reistad	2007	2009
Kasserer	Bjørn Bakke	2007	2009
Sekretær	Wenche Breivik Lillemoen	2007	2009
Materialforv.	Bjørn Bakke	1992	2009
Økonomi/Tiltaksgruppe		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
	Svein Velstad	1991	2009
	Mette Desserud	1993	2009
	Inger Warsla	1999	2009
Ansvar kjøkken		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
	Audhild Hunstad	2003	2009
	Astrid Torgersen	2007	2009
Ansvar innkjøp		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
	Astrid Torgersen	2007	2009
Trimgruppe Damer/Menn		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Birgit Østenengen	1998	2009
Materialforv. Trimrom	Henrik Østby Fremgård	2005	2009
Løypekomité		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Svein Støveren	2006	2009
Representanter Sigdalshallen		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Steinar Manvik	2008	2009
Valgkomité (velges for 3 år)		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder 2008	Monika Ravnås	2006	2009